
OBJEDNÁVKA č. 23/013/00193 09.10.2023Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Letenská  525/15

118 10 Praha 1

Ministerstvo financí AXXA Group, s.r.o.

Jugoslávských partyzánů 2036/13

160 00 Praha

Banka:

IČO: 00006947

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

27627993

DIČ: CZ27627993

Místo dodání:

Ministerstvo financí, Letenská 15, Praha 1

Iva Hochová

tel: , mobil: 

Termín dodání:

15.12.2023

Objednáváme u Vás restaurování dvoukřídlých historických dveří mezi místnostmi č. 560 a č. 561 v 

budově MF Letenská 15, Praha 1 dle Vámi předložené cenové nabídky ze dne 14. 8. 2023.

Termín plnění do 15. 12. 2023.

Cena: 214 410,- Kč bez DPH (259 436,10 Kč včetně DPH)

Splatnost faktury je 21 dní od data doručení.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Restaurování dvoukřídlých historických dveří - Letenská

 1,00  259 436,10 214 410,00

 259 436,10

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem,  
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Žádáme, abyste při vystaveni  
faktury uvedli i číslo objednávky. Děkujeme

Martina Kropáčková

Vyřizuje: Iva Hochová

Vystavil:

Michal Kříž

ředitel odboru 13

Strana: 1 / 1



     

  

Ministerstvo financí, Letenská 15, Praha 1 - Správa a údržba budov  

Kancelář č. 561 ředitel odboru 19
Restaurování dvoukřídlých dveří mezi místnostmi 560 a 561

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Restaurování dvoukřídlých propojovacích dveří
nevhodne potažených koženkou s molitanovou výplní
do původní podoby

Demontáž dveří soub 1.00 2,450.00 2,450.00

Odstranění koženky, molitanu přípaně dalších prvků soub 1.00 2,670.00 2,670.00

Demontáž kování soub 1.00 1,820.00 1,820.00

Zjištění a vytvoření zápisu a fotodokumentace stavu dveří za účasti 
objednatele a navržení postupu restaurování a finální ceny soub 1.00 5,000.00 5,000.00

A Restaurátorské práce dle navrženého postupu - minimální poškození soub 1.00 95,000.00 50,000.00

B Restaurátorské práce dle navrženého postupu - rozsáhlé poškození soub 1.00 160,000.00 140,000.00

Povrchová úprava, moření, kolorování, vrchní vrstva soub 1.00 28,600.00 28,600.00

Osazení kování soub 1.00 4,120.00 4,120.00

Zpětná montáž dveří, spasování soub 1.00 5,240.00 5,240.00

A Celkem minimálné 99,900.00

B Celkem maximálně 189,900.00

Celkem za 1 Restaurování dvoukřídlých propojovacích dveří

Díl: 2 Doprava, režie, úklid
Likvidace odpadu soubor 1.00 2,100.00 2,100.00

Přemísťování  doprava materiálu soubor 1.00 6,810.00 6,810.00

Úklid průběžný a závěrečný soubor 1.00 1,600.00 1,600.00

VRN soubor 1.00 14,000.00 14,000.00

     

Celkem za 2 Doprava, režie, úklid 24,510.00

Restaurování dveří bude spočívat v citlivém odstranění koženky, molitanu a kotvících prvků,
zjištění stavu poškození dveří, stav zdobných lišt a tvarových prvků.
Podle úrovně poškození se předpoklá kompletní demontáž kování, sejmutí zdobných prvků,
v případě jejich poškození nebo absence výroba jejich replik, zbroušení stávající dýhy a aplikace nové
v dýhárně horkým procesem, dále kolorace dýhy do původní podoby, upevnění zdobných prvků,
osazení, případně oprava stávajícího kování, zpětná montáž a seřízení dveří.
Práce je nutné provádět na dílně zhotovitele, doba realizce podle úrovně poškození se bude pohybovat
v rozmezí 30 až 80 dní.

8/14/2023

A Celkem bez DPH 21% 124,410.00

Položkový rozpočet - nabídka

Subjekt:

Předmět:
Místo:



B Celkem bez DPH 21% 214,410.00

AXXA GROUP, s.r.o.,                                                           IČO:   27627993                                        tel. 
Jugoslávských partyzánů 2036/13 160 00, Praha 6              DIČ:   CZ27627993                                    mail:  




